
ÚVODNÍK

1 VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY JSOU NEJPESTŘEJŠÍM DRUHEM INŽENÝRSKÝCH STAVEB/Lubom ír Fojtů

SANACE A REKONSTRUKCE

4 PŘESTAVBA HISTORICKÉHO KAMENNÉHO MOSTU NA ZDVIŽNÝ NA PLAVEBNÍ KOMOŘE HOŘÍN U MĚLNÍKA/ 

Jan Blažek, Jakub Šmejkal, Radek Navrátil 

10 MODERNIZACE DOLNÍ A HORNÍ REJDY PLAVEBNÍ KOMORY PRAHA-ŠTVANICE /  Lucie Vodrážková

14 REKONSTRUKCE PŘELIVNÝCH POLÍ VODNÍHO DÍLA NECHRÁNÍCE /  Petra Suchopárková, J iří Zahradnický, 

Petr Hajdina

20 POUŽITÍ MATRIC S RELIÉFEM PŘI OPRAVĚ OPĚRNÝCH ZDÍ SADOVÉHO POTOKA V ČESKÉM TĚŠÍNĚ/

Leoš Kessler, Petr Kuzma

24 BETONÁŘSKÉ PRÁCE PŘI MODERNIZACI PLAVEBNÍCH KOMOR VD GABČÍKOVO /R adek  Liška, Jaroslav Beňo 

30 OPRAVA JEZU NA VODNÍM TOKU LOMNÁV JABLUNKOVĚ NASEVERNÍ MORAVĚ/Marek Jekielek

34 PRŮBĚH PRACÍ NA ZABEZPEČENÍ VODNÍHO DÍLA HNĚVKOVICE PŘED ÚČINKY VELKÝCH VOD /  Lukáš Havelka

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

38 SUCHÁ NÁDRŽ JELENÍ NA HORNÍM TOKU ŘEKY OPAVY V JESENÍKÁCH /  Martin Mareš, David Janíček

42 VYBUDOVÁNÍ PROTIPOVODŇOVÝCH OPATŘENÍ NA STOKOVÉ SÍTI V PRAŽSKÉM KARLÍNĚ -

RETENČNÍ NÁDRŽ A ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH V O D /Tom áš Beránek, Ivan Weber 

56 RYBÍ PŘECHODY POMÁHAJÍ PŘEKONAT MIGRAČNÍ PŘEKÁŽKY VE VODNÍCH TOCÍCH /  Zbyněk Šonka

59 RYBÍ PŘECHOD PŘEPEŘE /  Lucie Šimečková

ARCHITEKTI A ARCHITEKTURA

48 INDUSTRIÁLNI ARCHETYP I SOUČÁST KRAJINY

NĚKOLIK POZNÁMEK К ARCHITEKTUŘE ČESKÝCH MALÝCH VODNÍCH ELEKTRÁREN /  PetrVotf 

68 KONVERZE VĚŽOVÝCH VODOJEMŮ /  Jan Pustějovský

MATERIÁLY A TECHNOLOGIE

64 BEDNĚNÍ PRO DOSTAVBU RAKOUSKÉ VODNÍ ELEKTRÁRNY TÖGING AM INN /

Radek Syka

HISTORIE

74 NOVÉ POZNATKY O POČÁTCÍCH VYUŽITÍ ŽELEZOBETONU PŘI STAVBĚ VĚŽOVÝCH VODOJEMŮ NA NAŠEM

ÚZEMÍ /  Robert Kořínek, M ichal Horáček, Martin Vonka 

82 ZATOPENÉ M OSTY/V ladim ír Veselý

REAKCE A PŘIPOMÍNKY ČTENÁŘŮ

86 Jaká je  pravda o pražských m ostech?/A dam  Scheinherr, Petr Hlaváček 

AKTUALITY

33 O dborný sem inář VÁPNO, CEMENT, EKOLOGIE 2021

55 Konferencia BETÓN 2021

81 Odišiel doc. Ing. Milan Chandoga, PhD. /  Peter Paulik

88 28. BETONÁŘSKÉ DNY „ve zkratce“

INZERCE

9 RECOC 31 METROSTAV 47 WEBER SAINT-GOBAIN 55 ŘECKU 

59 REDROCK 61 ČESKÁ DOKA BEDNÍCÍ TECHNIKA 67 ALPAM 

3. strana obálky REDROCK 4. strana obálky TBG METROSTAV


